

Descripcion	Acumulado al 31/05/2018	Acumulado al 30/04/2018
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	117,206,320.45	138,495,168.84
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-57,086,908.49	-86,692,103.45
A costo Amortizado	0.00	0.00
Total resultados por instrumentos financieros	60,119,411.96	51,803,065.39
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-3,333,149.32	-2,876,889.66
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-3,333,149.32	-2,876,889.66
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-19,520,095.81	-15,257,595.81
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-19,520,095.81	-15,257,595.81
Gastos de administracion y Comercializacion	-43,461,404.23	-35,508,088.34
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	20,606,404.88	20,316,870.66
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	9,265,542.34	7,273,925.05
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	29,871,947.22	27,590,795.71
Resultado antes del impuesto sobre la renta	23,676,709.82	25,751,287.29
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	23,676,709.82	25,751,287.29